
VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO
GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO GENERALINIO DIREKTORIAUS 2020 M.

BALANDŽIO 6 D. ĮSAKYMO NR. VE-244 (1.3 E) „DĖL PAREIGYBIŲ, TIKRINAMŲ
VALSTYBĖS ĮMONĖJE REGISTRŲ CENTRE PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS

KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO 9 STRAIPSNĮ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“
PAKEITIMO

Nr.
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 16 straipsnio 1

dalies 3 punktu ir 3 dalimi bei Lietuvos Respublikos elektroninės atpažinties ir elektroninių operacijų

patikimumo užtikrinimo paslaugų įstatymo 16 straipsniu:

1. P a k e i č i u Pareigybių, tikrinamų valstybės įmonėje Registrų centre pagal Lietuvos

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnį, sąrašą, patvirtintą valstybės įmonės Registrų

centro generalinio direktoriaus 2020 m. balandžio 6 d. įsakymu Nr. VE-244 (1.3 E) „Dėl Pareigybių,

tikrinamų valstybės įmonėje Registrų centre pagal Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos

įstatymo 9 straipsnį, sąrašo patvirtinimo“ (toliau – Sąrašas), ir jį išdėstau nauja redakcija

(pridedama).

2. P a v e d u:

2.1. Dokumentų valdymo skyriui šį įsakymą pateikti susipažinti visiems valstybės įmonės

Registrų centro (toliau – Įmonė) darbuotojams;

2.2. Komunikacijos skyriui:

2.2.1. šį įsakymą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti Įmonės intranete, Prevencijos

departamento skiltyje;

2.2.2. šiuo įsakymu nauja redakcija išdėstytą Sąrašą teisės aktų nustatyta tvarka paskelbti

Įmonės interneto svetainėje.

Generalinis direktorius Saulius Urbanavičius

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
valstybės įmonės Registrų centro
generalinio direktoriaus 2020 m. balandžio 6 d.
įsakymu Nr. VE-244 (1.3 E)
(valstybės įmonės Registrų centro generalinio 
direktoriaus įsakymo redakcija)

PAREIGYBIŲ, TIKRINAMŲ VALSTYBĖS ĮMONĖJE REGISTRŲ CENTRE PAGAL LIETUVOS

RESPUBLIKOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO 9 STRAIPSNĮ, SĄRAŠAS

1. Registrų tvarkymo direktorius.

2. Klientų aptarnavimo direktorius.

3. Paslaugų valdymo direktorius.

4. Strateginio vystymo direktorius.

5. Finansų ir administravimo direktorius.

6. IT centro direktorius.

7. IT centro vyriausiasis architektas.

8. Turto registrų tvarkymo tarnybos vadovas.

9. Turto registrų tvarkymo tarnybos departamento vadovas.

10. Asmenų registrų tvarkymo tarnybos vadovas.

11. Asmenų registrų tvarkymo tarnybos departamento vadovas.

12. Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centro vadovas.

13. Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centro klientų aptarnavimo grupės vyriausiasis

specialistas.

14. Rytų Lietuvos klientų aptarnavimo centro klientų aptarnavimo grupės specialistas.

15. Vidurio Lietuvos klientų aptarnavimo centro vadovas.

16. Vidurio Lietuvos klientų aptarnavimo centro klientų aptarnavimo grupės vyriausiasis

specialistas.

17. Vidurio Lietuvos klientų aptarnavimo centro klientų aptarnavimo grupės specialistas.

18. Vakarų Lietuvos klientų aptarnavimo centro vadovas.

19. Vakarų Lietuvos klientų aptarnavimo centro klientų aptarnavimo grupės vyriausiasis

specialistas.

20. Vakarų Lietuvos klientų aptarnavimo centro klientų aptarnavimo grupės specialistas.

21. Pardavimų skyriaus pardavimų vadybininkas.

22. Duomenų sprendimų ir analizės departamento vadovas.

23. Turto ir apribojimų IS departamento vadovas.

24. Asmenų IS departamento vadovas.

25. Bendrųjų IS departamento vadovas.

26. Bendrųjų IS departamento El. parašo sertifikatų skyriaus vyriausiasis specialistas.

27. Finansų valdymo departamento vadovas.



2-2

28. IS valdymo departamento vadovas.

29. IS valdymo departamento ESPBI grupės vyriausiasis sistemų architektas.

30. IS valdymo departamento IS architektūros skyriaus vyriausiasis sistemų architektas.

31. IS valdymo departamento IS architektūros skyriaus sistemų architektas.

32. Aptarnavimo departamento vadovas.

33. IT infrastruktūros departamento vadovas.

34. IT infrastruktūros departamento infrastruktūros architektas.

35. Teisės departamento vadovas.

36. Prevencijos departamento vadovas.

37. Organizacijos vystymo departamento vadovas.

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybės įmonė Registrų Centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO

GENERALINIO DIREKTORIAUS 2020 M. BALANDŽIO 6

D. ĮSAKYMO NR. VE-244 (1.3 E) „DĖL PAREIGYBIŲ,

TIKRINAMŲ VALSTYBĖS ĮMONĖJE REGISTRŲ

CENTRE PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS

KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO 9 STRAIPSNĮ,

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-18 Nr. VE-95 (1.3 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Urbanavičius Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-17 16:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-17 16:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-24 14:17 - 2022-08-24 14:17

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Šmigelskienė Dokumentų registratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-02-18 12:06

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-02-18 12:06

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-22 15:27 - 2022-12-22 15:27

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pareigybių tikrinamų valstybės įmonėje Registrų centre pagal

Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 9

straipsnį sarašas  (1).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20210210.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-02-26 nuorašą suformavo Gerda Vaičiūnaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




